

Obiectivul: Primaria Chirileni

Obiectul: Reparație de drum in varianta alba

Devizul: Reparația porțiunii de drum Oboroc Ion-Mahu Ion L=154m,L=3,5m S=539m2

Devizul local de resurse Nr. 8.1.2

Intocmit in preturi curente 2025-03-21

Valoarea de deviz 102 000,00 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	64,6800	94,60	6 118,73
Total manopera						6 118,73
Materiale						
1	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	8,2467	369,21	3 044,79
2	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	102,6795	369,21	37 910,58
3	1421102200525	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 0,0-7,0 mm	m3	20,7785	369,21	7 671,67
4	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	20,2125	11,36	229,62
Total materiale						48 856,66
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	7,2873	594,02	4 328,82
2	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	20,8593	396,01	8 260,53
3	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,0213	495,02	1 000,55
Total utilaje						13 589,90
Total						68 565,29
Asigurari sociale				24,0000%		1 468,49
Total						70 033,78
Cheltuieli de regie				14,5000%		10 154,90
Total						80 188,68
Beneficiu de deviz				6,0000%		4 811,32
TOTAL Deviz fara TVA						85 000,00
Total						85 000,00
TVA				20%		17 000,00
TOTAL Deviz						102 000,00

Intocmit: Beleniuc Lilian

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)